
 
 

SIKÇA SORULAN SORULAR 
 
S: Sistemi nasıl devre dışı bırakabilirim? Aracımın orjinal far anahtarları ç alışmaya devam 
edecek mi? 
C: Sensörün arka tarafında gizli bir aç/kapa tuşu bulunmaktadır ve bu tuş ile sistemi devre dışı 
bırakabilir veya yeniden devreye alabilirsiniz. Sens56 sisteminin çalışıp çalışmamasından bağımsız 
olarak aracınızın orjinal far anahtarları çalışmaya devam edecektir.  
 
S: Bir ağacın altından geçerken sistem farlarımı açıp kapayacak mı?  
C:  Hayır. Sistemin içindeki gömülü yazılım sahte karanlık ve aydınlıkları tespit ederek elemektedir. 
Ancak tabiki eğer yeterince uzun süre gerçekten karanlık olur ise sistem güvenliğiniz için farlarınızı 
açacaktır. Sistem hiçbir zaman hızlı aç kapalar yapmaz. (Özellikle akşam üstü hava kararmaya 
başlayınca diğer markalar gibi farlarınızı boş yere çok kez açıp kapatmaz). Sens56 olarak sürücünün 
isteklerini en iyi şekilde karşılayacak sistem tepkisi konusunda büyük bir bilgi birikimine sahibiz. 
 
S: Sens56 sisteminin aç/kapa tuşu nerede? 
C: Sistemin aç/kapa tuşu sensörün arkasında gizli şekilde bulunmaktadır. Eğer parmağınızı sensörün 
arkasına koyup hafifce bastırırsanız tuşun tıklamasını hissedebilirsiniz. 
 
S: Sistemin montaj mantığı nedir? 
C: Sens56 sistemi park ve kısa farlarınız için birer adet olmak üzere toplam 2 adet dahili röle 
içermektedir. Her rölenin bağlantı soketinde iki adet terminali vardır ve bu iki terminal bir anahtar 
görevi görmektedir. Montaj arabanızda varolan far anahtarına paralel olarak Sens56 tarafından kontrol 
edilen yeni bir anahtar takmaktan başka birşey değildir. Dahili rölelerin gücü 120W olup, daha yüksek 
kuvvette ampül kullanan aracların eğer bütün enerji sistemden geçecek ise ekstra ucuz bir far rölesi 
kullanmaları gerekmektedir. 
 
S: Sensörün yapıştırılacağı en uygun yer neresidir? 
C: Sensörün kahverengi kısmı arabanın camından dışarı doğru bakacak şekilde yerleştirilmelidir. Bu 
sebeple sensör için en uygun yer ön cama içten yapıştırılmasıdır. Sensörün kablosunun gizlenebilmesi 
için ön camın herhangi bir köşesine yerleştirilmesi önerilmektedir. Sensörün camınızda sileceğin sildiği 
bir yer olup olmaması çok önemli değildir. Sistem kir ve benzeri ışığı kesebilecek şeylerden çok az 
etkilenmektedir.  
 
S: Sens56 sistemini Xenon farlar veya yüksek güçlü ampüllerle kullanmam mümkün mü? 
C: Sistem dahili röleleri neredeyse tüm arabaların standardının üstünde olan 120W gücü 
anahtarlayabilmek için tasarlanmıştır ancak harici röle kullanarak istediğiniz her gücü 
anahtarlayabilirsiniz. Xenon ve benzeri ampüller kullanıldığında, ekstra olarak ucuz bir 25A-50A far 
rölesi kullanarak sistemi sorunsuz kullanabilirsiniz. Elektrikçinize bunu belirtmeniz halinde kolaylıkla 
ekstra bir röle takacaktır. 

 
S: Montaj, satış öncesi sorular ve yorumlarımız için size nasıl ulaşabiliriz? 
C: Bize herzaman info@sens56.com adresinden yazabilir veya www.sens56.com adresinde ki 
bilgilerimizden ulaşabilirsiniz. 

www.sens56.com 


